РЕШЕНИЕ
Арского районного Совета

	от
	«
	30
	»
	января
	2013 г.

	№
	188

О внесении изменения в состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих Арского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утвержденный решением Арского районного Совета от 18.09.2010 № 309 (с изменениями от 25.03.2011 №44,                    от 04.07.2011 №58, от 25.01.2012 № 106, от 17.02.2012 № 108)

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 №273-ФЗ                   «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании Указа Президента Республики Татарстан    от 25.08.2010 №УП-569 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных служащих гражданских служащих Республики Татарстан и урегулированию конфликта интересов» Арский районный Совет решил:
1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Арского муниципального района и урегулированию конфликта интересов, утвержденный решением Арского районного Совета от 18.09.2010 №309 «Об утверждении Положения о комиссиях по  соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Арского муниципального района Республики Татарстан и урегулированию конфликта интересов» и утвердить в следующем составе:
	[bookmark: _GoBack]Осина
Любовь Михайловна
	- заместитель главы Арского муниципального района,  председатель комиссии;

	Исмагилов
Рафил Раисович
	- первый заместитель руководителя исполнительного комитета, заместитель председателя комиссии;

	Файзрахманова
Эльвира Минзагитовна
	- заведующий сектором кадров и по работе с обращениями граждан организационно-общего отдела исполнительного комитета, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Гапдерахманова
Гузель Адгамовна
	- начальник организационно-общего отдела Арского районного Совета;

	Насибуллин
Исрафил Рахматуллович
	- директор филиала ОАО «ТАТМЕДИА» «Редакция газеты «Арча хабәрләре» («Арский вестник») (по согласованию);

	Замалиев
Альберт Миннеголович

	- главный специалист Арского местного отделения ВПП «Единая Россия», председатель Совета ветеранов (по согласованию);

	Сафина
Эльмира Назиховна
	- директор ГАУ СПО «Арский педколледж» (по согласованию);

	Хидиятов
Ринат Алифханович

	-главный специалист Арского местного отделения ВПП «Единая Россия», председатель Общественного совета Арского муниципального района (по согласованию);

	Хафизов
Тагир Накипович
	- председатель координационного Совета профсоюзных организаций Арского района (по согласованию).

[bookmark: sub_4]2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы Арского муниципального района Л.М.Осину.

Глава Арского
муниципального района,
председатель районного Совета				          А.А.Назиров